Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
1
2

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

Numero Nome

683
684

766
679

606
795

782
625
750
621
946

574
791
960
914
752
910
917
863

619
953
943
893
697
901

951
814
759
755
764
880
938
773

EDSON APARECIDO EMIDIO

JEAN LUCAS RIBEIRO GONCALVES

CLAUDIONIR AMARO
VALDOMIRO DE FREITAS

MATEUS AUGUSTO SANTOS
ALEXANDRE ALFREDO MORAES

ROBINSON PEDROSO

RONIVALDO APARECIDO BARBOSA
CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA

RICARDO APARECIDO DA SILVA
DIOZER AP FERREIRA

GEDSON FRANCISCO DE ANDRADE

FELIPE ROLIM

ALVARO PESSOA

ADILSON PEREIRA DA SILVA
EVERTON DOMINGUES GARCIA
EDNO XAVIER DE BARROS
ORLANDO ANTONIO DA SILVA
MAURO SERGIO MARINHO

REGIS GABRIEL

MARCOS ANTONIO DA CRUZ
Vanderson Moreira

DIEGO FERREIRA VIEIRA
CESAR MENDES JUNIO
ANDRE HENRIQUE PARISCHI

JOAO VITOR RODRIGUES
NATA JOSE AYRES CHRISTONI
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA DE ARAUJO
DIEGO TOMAS LIMA

BENEDITO LIMA DA CUNHA
Antonio Carlos Dias Belisario

LUCAS ELIAS REIS

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

12 IPAUSSU FEST RUN

Fx.Et.  CLFx.
M2024 -
M2024 -
M4044 -
M3539 -
M2024 -
M3034 -
M3034 1
M4044 1
M3034 2
M3034 3
M3034 4
M3034 5
M2529 1
M4044 2
M3539 1
M3539 2
M3539 3
M4549 1
M4044 3
M4044 4
M2529 2
M3034 6
M3034 7
M3539 4
M4044 5
MO0019 1
M0019 2
M3539 5
M4549 2
M2529 3
M5054 1
M3034 8
M3034 9

Equipe
SAO PAULO FC

ALAMBARI RUNNING /
RJ SPORTS

ACORRENORPI/VAL
PERSONAL

SANTA CRUZ RUNNERS

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

MEGA ACADEMIA
SANTA CRUZ RUNNERS
FARTURA RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS

RIBEIRAO CLARO
RUNNING

SANTA CRUZ RUNNERS

CORRER BEM
JABOTI RUNNERS
FARTURA RUNNING

JABOTI RUNNERS

SPORT LIFE MAGAZINE
MIMURA

SANTA CRUZ RUNNERS
ALAMBARI RUNNING
Vip
EDUARDO ATLETA.
CORRER BEM

SUPERMERCADO
PARISCHI

ASCOR
PAPA-LEGUAS
FARTURA RUNNING
FARTURA RUNNING
MANDURI RUNNING
FURTADOS

MEGA ACADEMIA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:03:21

00:03:31

00:03:32

00:03:34

00:03:36
00:03:36

00:03:39
00:03:39
00:03:40
00:03:40
00:03:41

00:03:42
00:03:44
00:03:45
00:03:45
00:03:46
00:03:47
00:03:47

00:03:48

00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:53

00:03:53

00:03:54
00:03:56
00:03:57
00:03:57
00:03:58
00:03:58
00:03:59

00:03:59

Vel. Tempo
17,91 00:20:06
17,06 00:21:06
16,95 00:21:14
16,82 00:21:24
16,65 00:21:37
16,63 00:21:39
16,45 00:21:53
16,44 00:21:54
16,39 00:21:58
16,33 00:22:03
16,29 00:22:06
16,24 00:22:10
16,10 00:22:22
16,02 00:22:28
16,00 00:22:30
15,94 00:22:35
15,88 00:22:40
15,85 00:22:43
15,81 00:22:46
15,71 00:22:55
15,65 00:23:00
15,62 00:23:03
15,62 00:23:03
15,48 00:23:15
15,43 00:23:20
15,36 00:23:26
15,24 00:23:37
15,18 00:23:43
15,17 00:23:44
15,16 00:23:45
15,13 00:23:48
15,02 00:23:58
15,01 00:23:59
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12 IPAUSSU FEST RUN

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

34
35
36

37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67

68

Numero Nome

673
602
648

857
931
589
906
635
669

873
634
818
593
753
686
924
913
565
875

751
733
785
763
612
585
652
867
615
657

749
563
687
758
838

649

RONALDO ADRIANO LEITE
MARCO ANTONIO FAUSTINO
EDNELSON DE SOUZA

FABIANO BATISTA FERREIRA

JULIO CESAR MANTOVANI

KLEBER RIBEIRO NOGUEIRA
CRISTIANO PAES ROSA

VALDEIR JOSE ROMANO TEIXEIRA
PEDRO HENRIQUE PASCOAL PASSOS

ELCIO JOSE SABATELI

VALDECI HERRERA

RICARDO SIQUEIRA DE OLIVEIRA
LEANDRO DA SILVA DOMINGOS
GABRIEL DIAS ALVES

LUIZ FERNANDO DE PAULA LIMA
JAILSON CESAR TEIXEIRA
GUSTAVO ELIAS

EDUARDO JOSE FERNANDES
ADRIANO KENZO INOUE BONORA

EDILSON JUNIOR LEONEL

VAGNER DA SILVA OLIVEIRA
RONALDO GOMES

CLAUDINEI APARECIDO DE OLIVEIRA
ORLANDO GUIMARAES

JOSE MARIA SOARES FILHO

FABIO LOPES MARASTON

EDILSON ELIAS BARBOSA

PAULO MIOTO

JHONNY DE OLIVEIRA

AMARILDO ROBERTO DA SILVA
DIEGO HENRIQUE TOSTA

PAULO ROGERIO TAVARES DUARTE
MARCO ANTONIO DA ROCHA

EVALDO JOSE CALLEGARI

EDSON LUIZ CORREA

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

Fx.Et.
M4044
M4549
M3539

M4044
M2529
M3539
M3539
M3539
M2529

M2024
M5054
M2024
M3539
M2024
M3539
M3034
M0019
M2529
M0019

M2529
M3539
M3539
M4044
M3034
M3539
M5054
M5054
M2529
M3034

M3034
M3034
M4549
M4549

M5054

M5559

CIl.Fx.

o © o

=

10

11

10

12

13

11
14

12

13
14

Equipe
ACORRENORRPI
SANTA CRUZ RUNNERS

ACORRENORPI/VAL
PERSONAL

ALAMBARI RUNNING
ACORRENORPI
SANTA CRUZ RUNNERS
MF RACING
SANTA CRUZ RUNNERS

ACORRENORPI/ALAMBA
RI

SANTA CRUZ RUNNERS
PAPA-LEGUAS
SANTA CRUZ RUNNERS
FARTURA RUNNING
ALAMBARI RUNNING
PIRAJU RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS

WHITE GHOST
RUNNERS

FARTURA RUNNING
CORRER BEM
MEGA ACADEMIA
MANDURI RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
ACORRENORPI

SANTA CRUZ RUNNERS

ACORRENORPI/ALAMBA
RI

FARTURA RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
ALAMBARI RUNNING
FARTURA RUNNING

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

ACORRENORPI

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:00
00:04:05
00:04:07

00:04:07
00:04:07
00:04:08
00:04:08
00:04:09
00:04:10

00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:16
00:04:17

00:04:18

00:04:19
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:20
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:21
00:04:22

00:04:22
00:04:22
00:04:22
00:04:22
00:04:22

00:04:22

Vel. Tempo
14,97 00:24:03
14,72 00:24:27
14,57 00:24:42
14,57 00:24:43
14,56 00:24:44
14,53 00:24:47
14,52 00:24:48
14,44 00:24:56
14,41 00:24:59
14,33 00:25:07
14,31 00:25:09
14,31 00:25:09
14,28 00:25:13
14,18 00:25:23
14,16 00:25:25
14,15 00:25:27
14,09 00:25:33
14,04 00:25:39
13,95 00:25:48
13,92 00:25:52
13,92 00:25:52
13,87 00:25:57
13,87 00:25:57
13,86 00:25:58
13,85 00:26:00
13,80 00:26:05
13,78 00:26:07
13,78 00:26:08
13,74 00:26:12
13,74 00:26:12
13,74 00:26:12
13,74 00:26:12
13,72 00:26:14
13,72 00:26:14
13,71 00:26:15
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Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

69
70
71

72
73
74
75
76
77

78

79
80
81
82
83
84
85

86
87

88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99

100
101
102

Numero Nome

925
734
840

756
564
761
881
545
923

647

727
760
555
774
754
685
883

934
836

656
737
575
941
907
954
889

609
573
892
567
558

636
746
744

ALARICO JUNIOR
VALMIR B. JUNIOR
IGOR ADAO DE PAULA

JOSIMAR PINHEIRO DE ARAUJO
GUILHERME ELIAS

SEBASTIAO DOMINGUES
MANOEL CUNHA LIMA
ANDERSON GONGCALVES
CARLOS AUGUSTO ANTUNES

CARLOS LEANDRO DROPA

RODRIGO DAMIANO DA SILVA
ODAIR JOSE DE OLIVEIRA
CAIQUE DA SILVA MACHADO
LUCAS FERNANDES

GERALDO CIRILO DA CUNHA JUNIOR

JULIO CESAR CARVALHO
ELISEU GOSMATI

LUIZ ALGUSTO ALVES
BRUNO FRANCISCO SILVA

HARIEL VIEIRA FOGACA
WESLEY LEITE DA FONSECA
GILSON MARTINS DE SIQUEIRA
Guilherme Bebiano Barbosa
MARCOS RODRIGO RIBEIRO
PAULO JOSE DE OLIVEIRA
REGINALDO MOREIRA

MILLER DA SILVA ZECCA
GEDEON DA SILVA LISBOA
VALDEIR FERMINO
EDVALDO MANOEL DA SILVA

CRISTIANO SILVINO FERREIRA
SANTOS

WELLINGTON RICARDO LOPES
RAFAEL FERNANDES SILVA
LUCIANO PASCOAL DE MELLO

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

12 IPAUSSU FEST RUN

Fx.Et. CLFx.
M4549 6
M3539 15
MO0019 5
M3034 15
M2024 4
M5559 2
M5559 3
M3539 16
M4044 9
M4044 10
M3034 16
M4549 7
M2529 9
M3539 17
M3034 17
M3539 18
M4549 8
M0019 6
M2024 5
M2529 10
M3539 19
M3034 18
M2024 6
M3034 19
M3034 20
M4044 11
M3034 21
M5054 6
M5054 7
M4549 9
M4044 12
M3034 22
M3034 23
M4044 13

Equipe

CORRER BEM

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

FARTURA RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
FARTURA RUNNING
FURTADOS
SANTA CRUZ RUNNERS

EQUIPE CAVALO MANCO
TAQUARITUBA

ACORRENORPI/BLXSPO
RTS

CORRER BEM
FARTURA RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
MEGA ACADEMIA
FARTURA RUNNING
ALAMBARI RUNNING
RIBEIRAO CLARO

RUNNING / INTEGRIDY
SERVICOS COMPAR

SANTA CRUZ RUNNERS

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

ACORRENORPI
CORRER BEM
SANTA CRUZ RUNNERS
Cross Trainning Ipaussu
NAO
SCRUNNERS

PATOLEGUAS GRUPO
DE CORRIDA

SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
MEGA ACADEMIA
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS
ACORRENORPI
CROSS RUNNING

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:24
00:04:24
00:04:25

00:04:26
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:29
00:04:29

00:04:29

00:04:30
00:04:32
00:04:32
00:04:32
00:04:33
00:04:34

00:04:35

00:04:36

00:04:36

00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:40
00:04:40
00:04:40

00:04:40

00:04:41
00:04:42
00:04:44
00:04:44

00:04:45

00:04:47
00:04:47
00:04:47

Vel. Tempo
13,64 00:26:23
13,61 00:26:27
13,58 00:26:30
13,54 00:26:35
13,53 00:26:36
13,51 00:26:39
13,47 00:26:43
13,39 00:26:53
13,37 00:26:56
13,37 00:26:56
13,34 00:26:59
13,24 00:27:12
13,23 00:27:13
13,21 00:27:15
13,19 00:27:17
13,15 00:27:23
13,08 00:27:32
13,07 00:27:33
13,07 00:27:33
13,06 00:27:34
13,01 00:27:40
12,97 00:27:45
12,86 00:27:59
12,86 00:27:59
12,86 00:28:00
12,83 00:28:03
12,81 00:28:06
12,74 00:28:15
12,68 00:28:23
12,68 00:28:24
12,65 00:28:28
12,55 00:28:41
12,54 00:28:42
12,53 00:28:44
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12 IPAUSSU FEST RUN

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116

117

118
119

120
121
122

123
124
125

126
127

128
129
130

131
132
133

134
135

Numero Nome

885
904
537
729
784
856
579
659

916
557
601
600
617
793

622

945
834

957
653
794

709
633
891

807
842

566
638
909

672
623
837

933
855

RODRIGO ABRAAO LAMEU MOREIRA
RODEVALDO BIRELO

ADINALDO CESAR VITORINO ROSA
SANDRO BARBOSA

RODRIGO MENDES DA SILVA
MARCELO JEROMINI TORINI

ISRAEL OLIVEIRA BATISTA

JOSE APARECIDO DA CUNHA

LOURENCO DE SOUZA
CLEBERSON MIRANDA
MARCIO JOSE CASTANHEIRO
MARCELO FERDIN FILHO
RAUL ANTONIO SINGULANI

MARCELO APARECIDO BRANDINO DA
SILVA

ROBERTO LUIZ PERES EGREJA
ALVES DE LIMA

CARLOS EDUARDO BUKVICH
ADRIANO COIMBRA DE OLIVEIRA

SOLEMAR ALVES PEREIRA
FABRICIO VILAS BOAS CARDOSO
MARCOS RENATTO REIS

FABRICIO RAMOS FERRAZ STABELINI
TIAGO AUGUSTO GASPARINO
KLAUS YOSHIO TAKATA

EURICO LARA DE CAMPOS NETO
LUCIANO PEREIRA

EDVALDO DONIZETI DE GODOY
JULIO CESAR VIEIRA DOS SANTOS
CLAUDINEI DE PAIVA ROCHA

ROGERIO VILAS BOAS MENDES
RODRIGO DE OLIVEIRA CAVALINI

CAIO HENRIQUE ALAMPE

GIOVANNI GAMMARANO
TIAGO CAMPOS RISSATO

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

Fx.Et.
M3539
M5054
M3539
M4044
M4044
M2529
MO0019
M3034

M4549
M3539
M3034
M2024
M4549
M3539

M2529

M4549
M2529

M3539
M4044
M3034

M4044
M3034
M4044

M3539
M4549

M5559
M4044
M5559

M4549
M3539
M0019

M4044
M3539

Cl.Fx.

20

8
21
14
15
11

7
24

10
22
25
7
11
23

12

12
13

24
16
26

17
27
18

25

13

19

14
26

20
27

Equipe

SANTA CRUZ RUNNERS
CORRER BEM
MEGA ACADEMIA
INDIVIDUAL
SANTA CRUZ RUNNERS

ACORRENORPI/ALAMBA
RI

JABOTI RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

SANTA CRUZ RUNNERS

MLF

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

CROSS TRAINING
ACORRENORPI

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRER BEM
SANTA CRUZ RUNNERS

S2 ASSESSORIA
ESPORTIVA
PAPA-LEGUAS
SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)
SANTA CRUZ RUNNERS

SANTA CRUZ RUNNERS

EQUIPE CORRER BEM
DE OURINHOS

ACORRENORPI
SANTA CRUZ RUNNERS

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

CORRER BEM
RISSATO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:54

00:04:55
00:04:56
00:04:57
00:04:58
00:04:59
00:05:00

00:05:00

00:05:00

00:05:01

00:05:01
00:05:01
00:05:02

00:05:03
00:05:03
00:05:04

00:05:05

00:05:05

00:05:06
00:05:06
00:05:06

00:05:07
00:05:07

00:05:09

00:05:10
00:05:10

Vel. Tempo
12,52 00:28:45
12,49 00:28:50
12,47 00:28:52
12,46 00:28:54
12,31 00:29:15
12,30 00:29:16
12,28 00:29:19
12,23 00:29:26
12,19 00:29:32
12,17 00:29:35
12,13 00:29:41
12,09 00:29:46
12,03 00:29:56
11,99 00:30:01
11,99 00:30:02
11,99 00:30:02
11,97 00:30:04
11,95 00:30:07
11,94 00:30:09
11,91 00:30:14
11,87 00:30:19
11,87 00:30:20
11,84 00:30:24
11,82 00:30:27
11,80 00:30:31
11,77 00:30:35
11,76 00:30:37
11,75 00:30:38
11,74 00:30:40
11,73 00:30:41
11,66 00:30:52
11,63 00:30:58
11,63 00:30:58
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12 IPAUSSU FEST RUN

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

136

137

138
139

140
141

142
143

144
145
146
147
148

149
150
151
152

153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169

Numero Nome

843

844

817
792

584
911

860
861

964
711
896
576
789

853
940
560
845

538
767
835

676
872
811
778
595
607
540
757
569
570
546
936
833

783

OSIR LOPES FERREIRA
PAULO FRANCISCO SANCHEZ

RICARDO BEZERRA DA SILVA

LUIZ HENRIQUE HIGINO DE OLIVEIRA

JOSE FERRAZ LACERDA
DIEGO DAMETO

LUIZ CARLOS GARCIA

ELI HENRIQUE PEREIRA

EDUARDO ROSINI

JOAO OTAVIO BALSARIM MORETON
CLEITON DA SILVA ANTONIO
GUILHERME FERREIRA HENRI

ANDRE HORTA SEABRA MURTA

EVIRSON ROBERTO FIORILO
Fabio koga Petrulio

DANIEL PICCININ PEGORER
RENATO DE OLIVEIRA BORANGA

ADENILSON COSTA RIBEIRO
RAFAEL HERNANDEZ DE LACERDA
ARTHUR LUCAS DOS REIS

SILVIO VIEIRA NUNES
CLODOALDO GONCALVES
LEVI CARDOSO GONCALVES
MICHEL JEAN PAPAGEORGIOU
LUCAS DE CARLOS UCELLA
MATHEUS GABRIEL ARAUJO
AGUINALDO BARBOSA DOS SANTOS
JUAREZ JOSE DOS SANTOS
FELIPE DOS SANTOS ANTONIO
FERNANDO DE JESUS CUNHA
ANDRE MARTINS

ADEMIR SILVA SOBRINHO
ROBERTO MARTINS

RODRIGO JOSE FABIANO

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

Fx.Et.

M5559

M3034

M4044
M3034

M6064
M3539

M5054
M3539

M3539
M2529
M2529
M2024
M2024

M4549
M4044
M3539
M3034

M4044
M3539
M0019

M4044
M4044
M5054
M4549
M2024
M2024
M4044
M4549
M2024
M3034
M4549
M4549
M4549

M4044

CIl.Fx.
6

28

21
29

28

29

30
14
15

15
22
31
30

23
32

24
25
10
16
10
11
26
17
12
31
18
19
20

27

Equipe

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

PAPA-LEGUAS

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

SANTA CRUZ RUNNERS

STUDIO CIA DO CORPO -
PILATES

ACADEMIA FORMA
FITNESS

ROSINI

CORRER BEM

SANTA CRUZ RUNNERS

MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA

VETOR SISTEMAS
Evolvition
SANTA CRUZ RUNNERS

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

SANTA CRUZ RUNNERS
MANDURI RUNNING

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

ACORRENORPI

PAPA-LEGUAS
MEGA ACADEMIA
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
FARTURA RUNNING
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)

MEGA ACADEMIA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:05:11

00:05:11

00:05:12

00:05:15

00:05:15
00:05:15

00:05:16

00:05:16

00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:19

00:05:19

00:05:21
00:05:22
00:05:22
00:05:22

00:05:23
00:05:23
00:05:23

00:05:24
00:05:25
00:05:25
00:05:28
00:05:30
00:05:32
00:05:34
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:37

00:05:38

00:05:39

Vel. Tempo
11,59 00:31:04
11,56 00:31:08
11,53 00:31:14
11,43 00:31:30
11,43 00:31:30
11,42 00:31:31
11,39 00:31:36
11,39 00:31:37
11,36 00:31:41
11,35 00:31:43
11,31 00:31:49
11,29 00:31:53
11,28 00:31:55
11,22 00:32:05
11,19 00:32:10
11,18 00:32:12
11,17 00:32:13
11,16 00:32:16
11,14 00:32:19
11,13 00:32:21
11,11 00:32:24
11,07 00:32:31
11,06 00:32:33
10,98 00:32:48
10,92 00:32:58
10,85 00:33:10
10,77 00:33:25
10,77 00:33:26
10,76 00:33:28
10,70 00:33:39
10,68 00:33:43
10,67 00:33:44
10,65 00:33:48
10,61 00:33:56
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12 IPAUSSU FEST RUN

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

170

171
172
173

174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Numero Nome

849

935
578
846

790

747
962
637
886
597
803
704
878
806
839

930
592
549
848
726
583
724
715
614
874

699
541
745
620
730
950
864
770
671
639

JOSE FERNANDO FRANCISCO
TONDERYS

RAFAEL TASSO DOS SANTOS
HERIBERTON DIAS DE MELO
SILVIO PEREIRA DO CARMO

THALES HENRIQUE RAMOS DA SILVA

ROSEMIR ANTONIO BERNARDO FILHO

SAMUEL BARRETO LEITE

CASSIANO CORREA DE MORAES
DEIVED MOURA DUTRA

LUIZ MARCELO PORFIRIO DA ROCHA
CARLOS ALBERTO DE ARAUJO
EDENILSON JESUS DA LUZ

FELIPE BERTINOTTI DA SILVA

DIEGO JULIANI DE CAMPOS

HAILTON JOSE ROMAO

JOSE VICENTE NEGREIRO
LEANDRO APARECIDO LEALDINI
ANTONIO CARLOS SILVA JUNIOR
ALBERTO CESAR MARTINS
ROBSON NAGASHIMA BERGAMINI
JONAS DUTRA GALLI DOS SANTOS
RAFAEL PIRES MACHADO

LUIS CARLOS DA CRUZ

PAULO ELIAS NOGUEIRA
RONISON COUTO

CLAUDINEI PAULO LIMA
ALEXANDRE MARCATO

RICARDO CANDIDO

REGIS MURILO ALVES

SILVIO JOSE BUENO

HELITON ALMEIDA MACIEL DA CRUZ
ADRIANO ARANAO

ELIAS PAIVA DA CUNHA

RICARDO MORENO RACHEL

FLAVIO FARIA

Relatorio emitido em 15/09/2019 as 13:33:40

Street Race Brasil

Fx.Et. CILFx. Equipe
M4549 = 21 PATO LEGUAS
M3539 33 MANDURI RUNNING
M3034 32  SANTA CRUZ RUNNERS
M3539 34  SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)
M2529 = 16 MLF ASSESSORIA
ESPORTIVA
M3539 35 CROSS RUNNING
M3034 33 SCRUNNERS
M4044 28  SANTA CRUZ RUNNERS
M3539 36 DUTRA
M5559 7  SANTA CRUZ RUNNERS
M5559 8 PAPA-LEGUAS
M4549 = 22 CORRER BEM
M3034 34
M3034 35 PAPA-LEGUAS
M4549 = 23  SPEED LIFE (ACADEMIA
SPORT LIFE)
M5559 9 ACORRENORPI
M3539 37  SANTA CRUZ RUNNERS
M3539 38 SANTA CRUZ RUNNERS
M2529 @ 17
M3034 36 CORRER BEM
M3034 37  SANTA CRUZ RUNNERS
M3539 39 CORRER BEM
M5054 = 11 CORRER BEM
M5559 = 10 = SANTA CRUZ RUNNERS
M3034 38 DROGARIA
IPAUSSUENSE
M4044 = 29 CORRER BEM
M3034 39 = SANTA CRUZ RUNNERS
M3034 = 40 CROSS RUNNING
M2529 18 = SANTA CRUZ RUNNERS
M4549 = 24 CORRER BEM
M3034 41 SCRUNNERS
M4549 = 25 FAMILIA ARANAO
M6599 1 MEGA ACADEMIA
M4044 = 30 ACORRENORPI
M3539 40 = SANTA CRUZ RUNNERS

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:05:42

00:05:42
00:05:42

00:05:42

00:05:43

00:05:49
00:05:50
00:05:50
00:05:51
00:05:54
00:05:56
00:05:58
00:05:59
00:05:59

00:05:59

00:06:03
00:06:05
00:06:08
00:06:08
00:06:12
00:06:13
00:06:19
00:06:19
00:06:22
00:06:23

00:06:25
00:06:34
00:06:35
00:06:46
00:07:01
00:07:10
00:07:10
00:07:13
00:07:25

00:07:38

Vel. Tempo
10,53 00:34:11
10,53 00:34:11
10,53 00:34:12
10,52 00:34:13
10,51 00:34:16
10,33 00:34:51
10,29 00:35:00
10,28 00:35:01
10,25 00:35:08
10,16 00:35:25
10,12 00:35:34
10,05 00:35:50
10,01 00:35:58
10,01 00:35:58
10,00 00:35:59
9,90 00:36:21
9,87 00:36:28
9,79 00:36:46
9,79 00:36:47
9,69 00:37:09
9,64 00:37:21
9,50 00:37:54
9,49 00:37:55
9,42 00:38:13
9,41 00:38:16
9,36 00:38:28
9,14 00:39:24
9,12 00:39:29
8,87 00:40:36
8,55 00:42:06
8,38 00:42:59
8,37 00:43:00
8,31 00:43:20
8,09 00:44:31
7,86 00:45:48
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12 IPAUSSU FEST RUN

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
205 587 JULIO NOGUEIRA M4044 31 SANTA CRUZ RUNNERS @ 00:07:42 7,79 00:46:14
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